UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 43C /2008

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e

S

	tendo em vista o art. 42  da Lei n. 9.020/1995 e o art. 22  da Portaria n. 1496, de 4 de
maio de 2005,

RESOLVE:

Autorizar a cessão do servidor Rogério Castro Mascarenhas, matrícula
SIAPE n. 4046113, ocupante do cargo de Assistente em Administração, da
Universidade de Brasília para a Defensoria Pública da União, com ônus para a
origem, a partir de 26/6/2008.

Brasília, C de junho de 2008.

op
Rrber

to'»t  dê Aguiar
o tempo  re

PPc